КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     14.11.2011                 № 11/66
          г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений и дополнений в решение

Кирово-Чепецкой городской Думы "О бюджете

муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"

Кировской области на 2011 год"

На основании статьи 22 Устава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая

городская Дума РЕШИЛА:

Статья 1

Внести и утвердить следующие изменения и дополнения в

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.12.2010 № 15/124

«О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2011 год» (с изменениями, внесенными

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2011 № 3/15,

от 29.06.2011 № 6/31, от 26.07.2011 № 7/44):

1)  статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

Утвердить основные характеристики бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (далее – бюджет муниципального образования) на 2011

год:

- общий объем доходов бюджета муниципального

образования в сумме 1265858,4 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета муниципального

образования в сумме  1309481,8 тыс. рублей;

- дефицит бюджета муниципального образования в сумме

43623,4 тыс. рублей.»;

2) в пункте 1 статьи 10 слова «в сумме  101225,0 тыс.рублей,

в том числе долгосрочных целевых программ в сумме 101012,3

тыс.рублей.» заменить словами «в сумме 327062,4 тыс.рублей, в

том числе долгосрочных целевых программ в сумме 312448,7

тыс.рублей.»;

3) в пункте 1 статьи 11 слова «в сумме 547141,5 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 553703,1 тыс. рублей.»;

4) в пункте 1 статьи 12 слова «в сумме 68753,0 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 68781,6 тыс. рублей.»;

5) в пункте 1 статьи 15 слова «в сумме 134000,0 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 86000,0 тыс. рублей.»;

6) в пункте 2 статьи 15 слова «в сумме 61200,0 тыс. рублей»

заменить словами «в сумме 46000,0 тыс. рублей.»;

7) статью 18 исключить;

8) приложение №2 «Перечень и коды главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования и

закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета

муниципального образования» утвердить в новой редакции.

Прилагается;

9) приложение № 4 «Перечень и коды главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования и закрепляемые за ними статьи

источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования» утвердить в новой редакции. Прилагается;

10) приложение № 5 «Перечень и коды целевых статей

расходов бюджета муниципального образования» утвердить в

новой редакции. Прилагается;

11) приложение № 7 «Перечень и коды статей и видов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования» утвердить в новой редакции. Прилагается;

12) приложение № 8 «Прогнозируемые объемы поступления

доходов бюджета муниципального образования по налоговым и

неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям

по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2011 год»

утвердить в новой редакции. Прилагается;

13) приложение № 10 «Распределение бюджетных

ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов»

утвердить в новой редакции. Прилагается;

14) приложение № 11 «Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования на 2011 год» утвердить в

новой редакции. Прилагается;

15) приложение № 12 «Источники финансирования дефицита

бюджета муниципального образования на 2011 год» утвердить в

новой редакции. Прилагается;

16) приложение № 13 «Перечень муниципальных программ,

в  том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет

средств бюджета муниципального образования, и распределение

бюджетных ассигнований по ним на  2011 год» утвердить в новой

редакции. Прилагается;

17) приложение № 14 «Перечень ведомственных целевых

программ, реализуемых за счет средств бюджета муниципального

образования, и распределение бюджетных ассигнований по ним на

2011 год» утвердить в новой редакции. Прилагается;

18) приложение № 15 «Перечень публичных нормативных

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета

муниципального образования в 2011 году, и распределение

бюджетных ассигнований по ним» утвердить в новой редакции.

Прилагается;

19) приложение № 16 «Программа внутренних

заимствований муниципального образования на  2011 год»

утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.В.Крешетов